Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от              №
пгт. Ноглики

Об  утверждении  требований  к  по-
рядку разработки и принятия пра-
вовых актов о нормировании в сфе-
ре  закупок  для  обеспечения  нужд
муниципального  образования  «Го-
родской округ Ногликский»,  содер-
жанию указанных актов и обеспече-
нию их исполнения

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения  государственных  и  муниципальных  нужд»  и  руководствуясь  статьей  28
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  ПОСТА-
НОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемые  требования  к  порядку  разработки  и  принятия
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муници-
пального образования «Городской округ Ногликский», содержанию указанных ак-
тов и обеспечению их исполнения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ